2

2

ДУМА

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	 03 декабря  2020 года
	г.Михайловск
	№ 63

один межстрочный интервал

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии по ликвидации Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденный решением Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 06 августа 2020 года № 248
два межстрочных интервала

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав  Шпаковского муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
одинарный межстрочный интервал

РЕШИЛА:
1.Внести в состав ликвидационной комиссии по ликвидации Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, утвержденный решением Думы муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 06 августа 2020 года № 248 следующие изменения:
1.1.Исключить из состава руководителя ликвидационной комиссии Добрикову Инну Александровну – управляющего делами администрации муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
1.2.Назначить руководителем ликвидационной комиссии Григорова Виталия Викторовича – заместителя главы администрации муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
1.3.Исключить из состава заместителя руководителя ликвидационной комиссии Рубанову Людмилу Александровну – главного специалиста - главного бухгалтера администрации муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
1.4.Назначить заместителем руководителя ликвидационной комиссии Арутюнян Ольгу Сергеевну - специалиста I категории администрации муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
1.5.Назначить секретарём ликвидационной комиссии Белозубову Владиславу Витальевну - специалиста администрации муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
1.6.Исключить из состава члена ликвидационной комиссии Андрющенко Инну Сергеевну - специалиста администрации муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
три межстрочных интервала
	Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края
	С.В.Печкуров